1770

rere, respondere, quadrum, vel vada pro latu lucere,
Inscriptio ni presenti sanificare ac omne iudicacion
pan de debet et tenet batur seque ac suos Successores
ut eadem omnia inserviet et obligat presentibus.
Item terminum prima peremptorum et alios annos
exinde consequentes (autem eiusdem terminus reme-
per peremptorios vera infirmitate, pro maiori mino-
renitate Successorum legatione intra vel extra re-
gnum, sex uigio militari, ad munimenta, ad exercito-
rem, vel aliis quibusvis Villacionibus et legati
bus impedienti non differendo, ad quietationem
præterea ultra proximos officiis prefati Castrensis
Capitanealis Præmissensis Terminos Villaciones
sibi non recipiendo, nullaque Motione, Appellan-
tione, ac eam prosecutione faciendo, ac pre-
missa omnia idem simplicibus vel tripliciis Euasione
bus Suspensionibus fatalibus denique prescripte Fer-
rehi bello, Conuentione que ac anno omni bus Juris
remedii et defensio non subter fugiendo nec modo
alio quo uia excedendo. Ita sua presenti persona-
l. De cognitione ad proxima omnia mediante

Vruscy Sozanskim Con- iugibus donant cum Consensu Parentis.

Comparantes personæ liter coram officio et Actis pro-
sentibus Castrensis Capitaneali bus Præmis-
sensis bus, Nobiles Joannes et Iacobus Præscij
fratres inter se germani, sibi Nobilis Zacharia

1770

1771.

Vnde filii, sanci mentibus et corporibus existentes,
 a Terris Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibus
 suis quibusque propriis et competentibus recedendo,
 presenti vero Pustensi Capitaniali Prosternentur
 Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet, se cum
 Successoribus, ac Bona sui generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subiaceendo, pa-
 lati libere publice, ac per expressum recognouer-
 ent, et qui libertatem suam secundum suo pro interplex
 recognovit. Quiaque suo, et Nobilio Stephani Vnuui
 gratia sua veterini, pro eius ratione habitione cauent,
 ac se presentibus inscribunt nomine. Bona sua pro-
 pria et hereditaria infra scripta in sate Nauteca-
 kowsha Quartam partem pola ormeo zosiadlosaq;
 in Bonis Villa Silec Terra et Districtu presenti Pro-
 mystiensis raccet et condisteret. Cum omni prae missorum
 Iure Dominio, proprietate, hereditate, titulisq; herre-
 ditario, cumque omnibus et singulis Bonorum eonvenien-
 tibilibus, fructibus, prouentibus, relictibus, ceteris
 encolumentis et obventionibus quibusque, hinc agris,
 pratis campis, passus pasquariis, hox his pomariis,
 atque pertinentiis generatius universis.
 Hic lex primis Iuris, Domini, proprietatis, heredi-
 tatis, aut curiosus competencia et praerogativa pro de-
 Recognoscantur usque Successoribus, aut propriam
 cuius reservando seu ex cipiendo, sed omnibus in gene-
 re et singulis in specie comprehendens, generi per spe-
 ciem, et e contra in nullo derogando, verum ita late lo-
 ge circumferentia literaque prout prefatorum Bonos
 hereditas sensim metu et limitibus absque quo

1772

extendit et protendit, et prout eadem Bona ipsimet
Recognoscentes tenuerunt, habuerunt, et possidebant,
ipsosq; Concedebant, ac eisdem Legitimi serviebant.
Iam ex nunc et de facto Nobilis Stephanus Szczanski
et Catharina Kulczycka Coniugibus Legitimis eorumq;
sceris cederunt, donauerunt, inscripserunt, et resignau-
ment, prout dant, donant, ac tunc puram, merci, perpetua,
ac irrevocabili Donationis inscrunt et resignant
perpetuo, et indeum, irrevocabili terg. In qua quidem
Bona supra scripta premissaque omnia presentibus per
se Recognoscentes donata et resignata sicut dicto
prosentes Nobiles Ioannes et Iacobus Misca trans-
inter se germani prae nominatis Nobilibus Szczanski
Coniugibus eorum Posteriori iam ex nunc et de facto co-
ram Officio presertim dant et admittunt realem Intro-
missionem et actuali pacificam Defensionem per Mi-
nistri Terralem quicunque congetentem et Nobiles duca-
tie quicunque ad suavitatem officiis acceptandam per
ipos Nobiles Szczanski Coniuges, Ionatanius suo
eorum Posteriori. Hec eadem Bona presentibus dona-
ta, cum omni parte, Dominio proprietate competenter
et praerogativa qualis tenendi, habendi et possideri
et in quiete et pacifice uti friendi, ac ad suarum suorum
Successorum gressus bene placitorum sustinere libere
et effectu liber convertendi perpetuo et intermissione
paribus. Debentque et bene volunt memorati Recogno-
scentes Nobiles Ioannes et Iacobus Misca, prouesse,
ac suos Successores in et aper Bonis suis generali
iter omnibus summisque pecunianis quebusvis
habitis et habendis, Supradictis Nobilibus Stephanu-
so Szczanski et Catharina Kulczycka Coniugibus

Legitimis Donataris suis, inscribunt et obligant presen-
 tibus, ipsis, et eorum Successores, in dictis Bonis preven-
 tibus donatis, et ratione comendata conuenientia boni et
 quavis repetitione iuridica, quarum aucti Personarum
 cuiuscunque conditionis, Statutis et Sexus Cœvum qui sedi-
 stentium, ex occasione superadscriptum modo quovis
 exorienda, per omnes prescriptiones Terrestres, pro-
 ut ad quantum per Personam Terrestrem spectat et
 pertinet prescriptio, in omni Iudicio et Officio Regni som-
 per locis quovis opus fuerit huius defendere, emin-
 cere intercedere, et liberare, in Lemnusq; cum Portu
 et reddere, nec non Bonae prefatae præsentibus resi-
 gnata ab omnibus in genere Terribus et Inscriptioni-
 bus prioribus et posterioribus, se per eisdem Bonis pre-
 sentibus per se Recognoscenter donatis, cuiuscunque
 personarum modo quovis factis et faciendis, tum eti-
 am a quibusvis citacionibus super endem Bonam Bonum flag
 omnia præsentibus resignata importatis et importandis
 Lucis deniq; et per Lucis. Processibusq; Iuriis quibusvis
 in quoconque loco et gradu Iuris dependentibus
 et in quocumque Iudicio et Officio Regni obtendis et obtu-
 rendis ac super promissis omnibus præsentibus resigna-
 tis modo quovis perducendis et producendis emundare,
 et liberare, mundaque et libera semper facere, ac
 etiam Intronizationem prefatam coronam officio præ-
 senti admisam in fundo Bonorum prefatorum præsen-
 tibus resignatorum, dum per ministerialem et Kles
 duos Officiorum requiretur non denegare, modo debent
 et tenebatur eadem libere dare, et effectu litterarum ad-
 mittere, dataque et admissa eadem Possessorem et

1774

et sum præsumptum omnium et singulorum quatuor
modo tam per se quam per suas quatuor submyias et
subordinatas Personas non præpedire nec adiuvare
ipsoq; Donatano suo et ipsorum Successores in dictis
Bono presentibus resignatis, tam in toto, quam in qua-
uic minima parte non iniuriani, ita ut eadem bona
præmissaque omnia cum Universis eundem ut abe-
nbsp; et successibus, idem Donatani sui, cum suc-
cis Posteriori, quiete et pacifice presenti Inscriptionis
Donatice Regre tenere, habere, et profidere queant,
illisque utriusque possint perpetuo, et in datus, irrevoca-
biliterque. Idque sub dominis Terre, hiis Simplici-
ter a bisque capaki Instrumento taxandi et edicendi
per eosdem Recognoscentes vel eorum Posteriori, supra-
scriptis Donatariis suis aut illorum Successoribus ab non
completo hunc præmissum omnium et singulorum tam
in toto, quam in parte totiusque opus fuerit ad sollem-
num succumbendis. Nihilominus idem supradicti Re-
cognoscentes Nobis Joanne et Iaccho Vructu Fratres
inter se germani, debebunt et tenebunt, prout eis acce-
sos Successores, in et super dominis generaliter omnes
summis pecuniaris quibusvis habiti et habendis In-
scriptionis libilibus Pozantiis Coniugibus legatis
eiusmodi Posteriori inscribunt et obligant præsentibus
memoratum Nobis Stephanum Vructum fratrem sui Re-
cognoscendum Utinam, vel in eorum manus Successio-
res illius, ad approbadam per ipsum Inscriptionem
præsentem Donataram, vel similem quo pro inter-
esse facientiam ad ista quodcumq; authentica Regni
q; insuperpetuitatis in se habentia intra decussu de-
cedem Septimanarum aduerte et personanter

1775.

statuere, ab eoque vel eorum Successionibus ut præmpta
debitè exequatur efficere, & que sub aliis semilibus
et seorsim Danni Terrestribus simpliciter ab eoque
corporali Juramento taxandi et edicendi, per eos
den Recognoscentes, sive eorum Posteriori prænomina-
ti Kobelius Pozansium Coniugios, aut eorum Se-
cessoribus, ob non statuonem predicti Fratris sui
Recognoscendum statuendi vel in eventu mortis,
Successorum huius ad exequenda præmpta, pro tem-
pore et loco superius expressis ad solvendus suc-
cumperdis. Pro quibus quidem Danni Terrestribus
simpliciter taxatis modo præmitto ad solvendus suc-
cubito, ac pro re aliqua principali ea præmissis non
completa complenda Cetera existente memoria re-
cognoscentes Kobelius Joanne et Iacchus Prusy Fra-
ters inter se germani, sine eorum Posteri ad instantem
nam Supradictorum Kobelium Stephanus Pozanski
et Catharina Kulczycha Coniugum Legitimum dona-
tariuum suorum vel ilorum Successorum ad officiū pra-
dicens Pavense Capitaneale Præmystierie extinc-
tio in Supradicto quo ad respondendum spectat ne-
duante, semper in primo statutis termino tanquam
peremptio stare. Un parere respondere Danni
prefata Terrestria, simpliciter taxata liue, In
scriptio presenti satis facere, a commone indica-
tum pat debebit et tenebit, seque ac suos successo-
res ad eadem omnia interibunt obligant presen-
tium terminum primiti peremptiorum, et alios
omnes exinde consequentes, causa euodem Ter-
minos semper peremptoris vera infinitate pro-
mptior, mendicitate, Successorum legatione inta-

1776

vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad Eum
torem, vel alio quibus non Dilectionibus et legalibus impe-
mentis non deferendo, ad quietationem præterea ultra
proximos Officii prefati Pastoreis Capitanealis Dr.
maviliensis Terminis Delationem sibi non recipiendo,
nullasque Motiones Appellationes ac eam prosecutio-
nes faciendo, ac præempta omnia Latrū Simplicibus vel
triplicatis, Euacionibus, Suspensionibus, Fatalibus In-
nū, præscriptione Terrestri, bello, Conventione que
ac auts omnibus Iuris remedium et defensio non sub-
terfigendo, nec modo alio quovis evadendo Ita cœta
presenti personali Recognitione ad ipsa ad medante
Et in continentia coram eodem Officio et Acti presen-
tis Capitalibus Capitanealius Præmissi iuris compa-
ress personaliter litteris Testimonia Sielecka, olim Et
Zacharias Bruski Consors de reliqua vidua Mater ei gen
quidem corpore, ob defecum oculorum mente tam va-
ma existens, a Terris, Districtibus, Juribus, Puniti
dictionibusque suis quebusvis propriis et conge-
tentibus recedendo, presenti vero Pastorei Capitae
neali Dr. m. liensi Jurisdictioni, quod ad Actum hunc
atinet, so cum Successoribus Bonisque suis genera-
liter omibus totaute et plenarie incorporando
aque subiecto, palam libere, publica ac per ex-
presum recognoscit. Quia ipsa super Indicationem
presentem Donatianam, per Suprascriptos Ritus eius
in Personæ Nobilium Szczekach Coniugum Legitimo-
num presens in bona memorata facti, deinde obitual
scilicet Reformationis et Adulantis et alio quovis
super Bonis productis re se extendere consentit.

1777.

ex auctore Inscriptionem Donatariam approbat, confirmat,
et ratificat: Hac sua presenti personali Recognitio-
ne ad primis omnia mehanante.

Sozański Consorti Refor- mat & statuet eandem.

Comparens personaliter eam officio, et actis presen-
tibus, Casuensibus Capita nealibus Premijs hensibus
Iob. & Stephanus Sozański Nobis Pauli Soza-
nius filius famus mente et corpore existens a Terra,
Districtu, Fundo, Jurisdictione quoque eum quis
bonis propriis et competenter recedens predilec-
ti Vero Capitani Capitaneali Premijs hensi Funda-
chini quo ad eum regre atineret, se, cum successori
ac Domini suis generaliter omnibus tota uter et ple-
narie incorporando atque subiiciendo, palam libere,
publice, ac per expressum recognovit. Iuda ipse filo
filii Catharinae Kulczycha, Robili Ivan Kulczychi
Kulczych, cum alii de Cartaria Kulczycha ante eum
legitima procreatis filii, ut Vero Recognoscens con-
senti legimus, eiusque posteris, summam Centum
Quinquaginta florinorum Polonicorum ratione ver-
dotis et expeditionis post ipsam accepta, et in domum
suum importata: nec non aliam sumam Cento
hum Quinquaginta florinorum Polonicorum ratione
certi, veriusque et liquidi dotalihi, in et super toto
et integra medietate bonorum suorum generaliter
omnium hereditiariorum et obligacionium mobilium
et immobilium, summarumque quarumvis pecuniarum
nec non auris, argenti, clypeodisnum, Unionum margaretarum